1 - Emenda Impositiva vereador Thiago ltamar Santos Villaça 

Art. 1° - Fica modificada parcialmente a unidade 002.007 - Secretaria Municipal de 
Saúde, órgão 002 - Prefeitura Municipal, para inclusão da ação com a seguinte denominação 
"EQUIPAMENTOS PARA UNIDADE DE FISIOTERAPIA", no valor de R$ 29.671,87 (vinte e nove 
mil, seiscentos e setenta e um reais e oitenta e sete centavos), na seguinte forma, cuja execução é 
obrigatória: 

Órgão — 02 - Prefeitura Municipal 
Unidade - 02.007. — Sec. Municipal de Saúde 
Sub Unidade — 02.007.001— Fundo Municipal de Saúde 
Função: 10 —Saúde 
Sub Função: 301 — Atenção Básica 
Programa - 0012— Gestão Plena na Saúde - Atenção Básica 
Projeto - 1.xxx - Equipamentos para unidade de fisioterapia 
Elemento - 4.4.90.52.00 — Equipamento e Material Permanente 
Total  R$ 29.671,87 (vinte e nove mil, seiscentos e 

setenta e um reais e oitenta e sete centavos) 
Grupo da Fonte — 01 — Recursos do Exercício Corrente 
Especificação da fonte e destinação de recursos: 1500000 - Recursos não vinculados de 

impostos 

Art. 2° - Servirá de recursos para a cobertura do valor mencionado no Art.

[...]

2 - Emenda Impositiva vereador Ronivon Alves de Souza 

Art. 1° - Fica modificada parcialmente a unidade 002.007 - Secretaria Municipal de 
Saúde, órgão 002 - Prefeitura Municipal, para inclusão da ação com a seguinte denominação 
"REFORMA E AMP. ESF FRANCISCO MARZANO", no valor de R$ 59.343,75 (cinquenta e nove 
mil trezentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos), na seguinte forma, cuja execução 
é obrigatória: 

Órgão — 02 - Prefeitura Municipal 
Unidade - 02.007.000. — Sec. Municipal de Saúde 

ub Unidade — 02.007.001— Fundo Municipal de Saúde - FMS 
ff tlinção: 10 — Saúde 

Sub Função: 301 — Atenção Básica 
Programa - 0029 — Gestão Plena na Saúde - Investir no SUS 
Projeto - 1.xxxx - Reforma e Amp. ESF Francisco Marzano 
Elemento de despesa - 4.4.90.51.00 — Obras e Instalações   R$ 59.343,75 
Total: R$ 59.343,75 (cinquenta e nove mil trezentos e quarenta e três reais e setenta e 
cinco centavos) 
Grupo da Fonte — 01 — Recursos do Exercício Corrente 
Especificação da fonte e destinação de recursos: 1500000 - Recursos não vinculados de 

impostos 

Art. 2° - Servirá de recursos para a cobertura do valor mencionado no Art.